
і
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ ТА М. СЕВАСТОПОЛІ

Н А К А З

ВІД Л -  ' Ю . 20// р. Херсон № § 9у!______

Про внесення змін до наказу 
Головного управління ДПС у Херсонській 
області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі від 27.01.2021 №53 (зі змінами)

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 
від 02 жовтня 1996 року №393/96-ВР «Про звернення громадян» та 
підпункту 47 пункту 4 Положення про Головне управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, 
затвердженого наказом ДПС України від 12.11.2020 № 643 (зі змінами), та 
відповідно до наказу ДПС України від 26.10.2021 № 2135-0 «Про 
призначення Журковської О.С.»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку «Графік особистого прийому 
громадян керівництвом Головного управління ДПС у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі» до наказу від 07.01.2021 
№ 539 «Про затвердження графіків особистого прийому громадян 
керівництвом та посадовими особами структурних підрозділів Головного 
управління ДПС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі» (зі змінами), виклавши рядок 4 у новій редакції:

4 Журковська Ольга Станіславівна - Кожна перша
заступник начальника Головного управління середа місяця
ДПС у Херсонській області, Автономній з 14.00 до 16.00
Республіці Крим та м. Севастополі



2. Начальнику відділу інформаційної взаємодії Приходько Ірині 
забезпечити оприлюднення цього наказу на субсайті територіальних 
органів ДПС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі офіційного вебпорталу ДПС України.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника

Сальник Ірина 16-15


